Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального
образования Мостовский район

ПРИКАЗ

№.^5/

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Олимп»

С целью совершенствования физической подготовки учащихся и
развития массового спорта, укрепления здоровья и физического
совершенствования детей, профилактики асоциальных проявлений в детской
и подростковой среде, выработки потребности здорового образа жизни
п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу спортивного клуба «Олимп» с 01.09.23г. в
МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба
Трубарову Ю.А., заместителя директора по ВР.

3. Утвердить состав спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024
учебный год.

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий в
МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай на 2023-2024
учебный год.

5. Утвердить план спортивно-массовой работы в МАОУ СОШ № 20
имени А.П.Турчинского поселка Псебай на 2023-2024 учебный год.

6. Утвердить расписание занятий секций школьного спортивного
клуба «Олимп» в спортивном зале МАОУ СОШ № 20 имени
А.П.Турчинского поселка Псебай на 2023-2024 учебный год.

7. Контроль за работой спортивного клуба возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Ю.А.Трубарову

8. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка

Сприказом ознакомлена

О.М.Бушуева

Ю.А.Трубарова